中标结果公告

一、项目编号: TGZC2025-065

二、项目名称: 甘谷县农业农村局 2025 年第一批省级衔接甘谷辣椒标准化生产基地建设项目

三、中标信息

第一包:

中标供应商名称: 甘谷县为民农业生产资料有限公司供应商地址: 甘肃省天水市甘谷县新兴镇道北东路中标金额: 陆佰伍拾壹万零贰佰伍拾贰元整(¥: 6510252.00元)第二包:

中标供应商名称: 甘肃金秋农业开发有限公司供应商地址: 甘肃省天水市秦州区杨家寺乡士子村中标金额: 肆佰玖拾叁万元整(¥: 4930000.00 元)第三包:

中标供应商名称:小辣哥(甘谷县)农业科技有限公司供应商地址:甘肃省天水市甘谷县安远镇西城村西城三组136号中标金额:叁佰壹拾肆万壹仟陆佰元整(¥:3141600.00元)第四包:

中标供应商名称: 甘肃瑞扶祥农业科技发展有限公司 供应商地址: 甘肃省天水市甘谷县大庄镇杨家坡村杨家坡组6号 中标金额: 叁佰零陆万元整(¥: 3060000.00 元) 第五句:

中标供应商名称: 甘肃泓峰农牧业科技发展有限公司供应商地址: 甘肃省天水市甘谷县安远镇王马村深沟组中标金额: 贰佰柒拾贰万元整(¥: 2720000.00 元)

四、主要标的信息

			1					
包号	货物名称	品牌	产地	数量	交货期 (日历天)	単价 (万元)	总价 (万元)	备 注
1	肥料	新洋丰	湖北省荆 门市	1629600kg	7	0. 0003995	651. 0252	无
2	线辣椒 苗	金秋农业	秦州区	58000000 株	合同签订 后 45 日历 天内	0. 0000085	493. 00	无
3	线辣椒 苗	小辣哥	甘谷	36960000 株	45 日历天	0. 0000085	314. 16	无
4	线辣椒 苗	瑞扶祥	甘谷县	36000000 株	45 日历天	0. 0000085	306.00	无
5	线辣椒 苗	泓峰	甘谷县	32000000 株	45 日历天	0. 0000085	272. 00	无

五、评标专家名单

高成芳、唐成林、何军良、王荷芬、鲁爱军、金菊琴、安阿莉 **六、代理服务收费标准及金额**:

中标供应商收到中标通知书前应支付给采购代理机构招标代理服务费【招标代理服务费参照国家发展和改革委员会办公厅颁发的《关于招标代理服务收费有关问题的通知》发改办价格(2003)857 号和原国家计委《关于印发招标代理服务收费管理暂行办法的通知》计价格(2002)1980 号规定标准收取】。第一包:柒万壹仟零捌拾贰元整(¥71082.00元);第二包:伍万捌仟贰佰叁拾元整(¥58230.00元);第三包:叁万捌仟伍佰伍拾柒元整(¥38557.00元);第四包:叁万柒仟陆佰陆拾元整(¥37660.00元);第五包:叁万叁仟玖佰贰拾元整(¥33920.00元)。合计:贰拾叁万玖仟肆佰肆拾玖元整(¥239449.00元)

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

项目用途:通过该项目的采购和实施,实现甘谷县农业农村局 2025 年第一批省级衔接甘谷辣椒标准化生产基地建设项目要求。

合同履行期限:第一包合同签订后7日历天以内在采购人指定地点完成货物的交货及验收;第二、三、四、五包合同签订后45日历天以内在采购人指定地点完成货物的交货及验收。

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称: 甘谷县农业农村局

地址: 甘谷县康庄东路

联系方式: 0938-5622004

2. 采购代理机构信息

名 称: 甘肃众信招标咨询有限公司

地 址: 兰州市城关区五里铺桥万商国际 C 塔 17 楼

联系方式: 0931-8651361

3. 项目联系方式

项目联系人: 张小康

电 话: 0931-8651361

甘肃众信招标咨询有限公司 2025 年 04 月 07 日

中小企业声明函

本公司郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》 (财库(2020)46号)的规定,本公司参加<u>甘谷县农业农村局</u>(单位 名称)的<u>甘谷县农业农村局 2025年第一批省级衔接甘谷辣椒标准化</u> 生产基地建设项目第一包(项目名称)采购活动,提供的货物全部由 符合政策要求的中小企业制造,相关企业的具体情况如下:

1. <u>肥料</u> (标的名称),属于<u>工业</u> (采购文件中明确的所属行业);制造商为<u>新洋丰农业科技股份有限公司</u> (企业名称),从业人员 3611 人,营业收入为 3965.852 万元,资产总额为 5628.19 万元,属于中型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业 的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相 应责任。

企业名称(公章): 甘谷县为民农业生产资料有限公司

日期: 2025年4月

本项目落实政府采购政策需供应商满足的要求

中小企业声明函

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020)46号)的规定,本公司(联合体)参加(甘谷县农业农村局)的(甘谷县农业农村局2025年第一批省级衔接甘谷辣椒标准化生产基地建设项目)采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造,相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1. <u>线辣椒苗</u>(标的名称),属于<u>农、林、牧、渔业</u>(采购文件中明确的所属行业);制造商为甘肃金秋农业开发有限公司(企业名称),从业人员45人,营业收入为850万元,资产总额为824万元,属于中型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企 业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担 相应责任。

企业名称(公章): 甘肃金

日期: 2025年04月03日

本项目落实政府采购政策需供应商满足的要求

中小企业声明函

本公司郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》 (财库〔2020〕46号〕的规定,本公司参加<u>甘谷县农业农村局</u>(单位 名称)的<u>甘谷县农业农村局 2025 年第一批省级衔接甘谷辣椒标准化</u> 生产基地建设项目(项目名称)采购活动,提供的货物全部由符合政 策要求的中小企业制造,相关企业的具体情况如下:

1. <u>线辣椒苗</u>(标的名称),属于<u>农、林、牧、渔业</u>(采购文件中明确的所属行业);制造商为<u>小辣哥(甘谷县)农业科技有限公司</u>(企业名称),从业人员 21 人,营业收入为 60.0486 万元,资产总额为159.8382 万元,属于 小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业 的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相 应责任。

企业名称(公章): 小辣哥(甘谷) 农亚科技有限公司 日 期: 2025年4月3日

中小企业声明函

本公司郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》 (财库(2020)46号)的规定,本公司参加<u>甘谷县农业农村局</u>(单位 名称)的<u>甘谷县农业农村局 2025年第一批省级衔接甘谷辣椒标准化</u> 生产基地建设项目(第四包)(项目名称)采购活动,提供的货物全 部由符合政策要求的中小企业制造,相关企业的具体情况如下:

1. <u>线辣椒苗</u>(标的名称),属于<u>农、林、牧、渔业</u>(采购文件中明确的所属行业);制造商为<u>甘肃瑞扶祥农业科技发展有限公司</u>(企业名称),从业人员<u>16</u>人,营业收入为<u>509.5485</u>万元,资产总额为1084.7681万元,属于中型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

2. _/_(标的名称),属于_/_(采购文件中明确的所属行业) 行业:制造商为_/(企业名称),从业人员_/人,营业收入为_/万元,资产总额为_/_万元,属于_/_(中型企业、小型企业、微型企业);

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业 的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相 应责任。

企业名称(公章): 甘肃瑞技祥农业科技发展有限公司 日 期: 2025年4月3日

杨水红

本项目落实政府采购政策需供应商满足的要求

中小企业声明函

本公司郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》 (财库(2020)46号)的规定,本公司参加<u>甘谷县农业农村局</u>(单位 名称)的<u>甘谷县农业农村局2025年第一批省级衔接甘谷辣椒标准化</u> 生产基地建设项目第五包(项目名称)采购活动,提供的货物全部由 符合政策要求的中小企业制造,相关企业的具体情况如下:

1. <u>线辣椒苗</u>(标的名称),属于<u>农、林、牧、渔业</u>(采购文件中明确的所属行业);制造商为甘肃泓峰农牧业科技发展有限公司(企业名称),从业人员 18 人,营业收入为 94.32 万元,资产总额为513.1261万元,属于<u>小型企业</u>(中型企业、小型企业、微型企业);

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相 应责任。

展有限公司

企业名称(公章): 甘肃

日期: 2025年4月3日